
      Zarządzenie Nr  35/2016
   Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                z dnia  2 marca 2016r.

w  sprawie  wyboru  ofert  wraz  z  przyznaniem  dotacji  na  realizację  zadań  publicznych
zleconych  przez  Gminę  Staszów  organizacjom  pozarządowym  i  innym  podmiotom
prowadzącym działalność pożytku  publicznego w roku 2016.

Na podstawie  art.  30,  ust.  2  pkt  2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm1)); art. 11 ust. 1 pkt. 1, ust 2. i ust. 4  ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j. t.: Dz. U.
z 2014 r., poz. 1118 z późn. zm.2)) oraz  uchwały  Nr XVI/154/15 Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Staszów
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność w sferze
pożytku publicznego na rok 2016 (Dz. Urz. woj. św. z 2015 r., poz. 3534), Burmistrz Miasta i Gminy
Staszów zarządza , co następuje:

 § 1

1. Przyznaję dotacje  organizacjom pozarządowym, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia
    24 kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na wsparcie realizacji
    zadań publicznych Gminy Staszów w 2016 roku w zakresie:

1. Turystyki i krajoznawstwa;
2. Administracja publiczna;
3. Edukacji, oświaty i wychowania;
4. Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym;
5. Pomocy społecznej;
6. Kultury, sztuki;
7. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

2. Wykaz organizacji pozarządowych,  którym zostały  przyznane dotacje wraz z kwotami na  
    wsparcie ich realizacji, stanowi  załącznik  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
3. Warunkiem otrzymania  środków finansowych  na wsparcie  realizacji  zadania  publicznego  
   jest zawarcie umowy dotacji.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.
           

 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
 Miasta i Gminy Staszów
   /-/  mgr Leszek Kopeć

            
1)Zmiany  Dz. U z 2015r. poz. 1045, poz. 1890
2) Zmiany  Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, poz.1138, z 2015 r. poz.1255, poz. 1339, poz. 1777, poz. 1333.



 Załącznik do Zarządzenia Nr  35/2016 
                 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 
                                                                                                                                         z dnia 02.03.2016r.

                                                                                          
               WYKAZ 

zadań i organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego, którym w wyniku
przeprowadzonego otwartego  konkursu  ofert  przyznano  dotacje  w formie  wsparcia   realizacji  zadań
publicznych Gminy Staszów na 2016 rok.

                                                                               

Zakres 1.  Turystyka i krajoznawstwo                                
                                                                                                                                                  
        Nr 
   zadania      

Nazwa zadania oferenta
     Nazwa oferenta

Przyznana 
kwota  dotacji
       (w zł.)

Zadanie 1  Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych PTTK Oddział Sandomierz    2 000,00

Zadanie 1
Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych

Stowarzyszenie Aktywni-
Korab w Staszowie   3 000,00

  

 Zakres 2.  Administracja publiczna    

     Nr 
  zadania        

          Nazwa zadania oferenta
  Nazwa oferenta

Przyznana 
kwota  dotacji
       (w zł.)

Zadanie 1
 Udzielanie wsparcia finansowego  i szkoleniowego 
organizacjom  pozarządowym i innym podmiotom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego na 
rzecz mieszkańców Gminy Staszów- regranting

          Fundacja
 Aktywizacji i Rozwoju 
Młodzieży Sielec

 9 000 ,00

                                                                                                                   

Zakres 3.  Edukacja, oświata i wychowanie    
     Nr 
  zadania        

          Nazwa zadania oferenta
  Nazwa oferenta

Przyznana 
kwota  dotacji
       (w zł.)

Zadanie 1
 Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji dzieci 
i młodzieży z Gminy Staszów

          Fundacja
 VIVE SERCE DZIE CIOM 
         w Kielcach

 7 000 ,00

Zakres 4.  Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

     Nr 
  zadania        

          Nazwa zadania oferenta
  Nazwa oferenta

Przyznana 
kwota  dotacji
       (w zł.)

Zadanie 1
 Organizacja imprez kulturalno- profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej

          Fundacja
 Aktywizacji i Rozwoju  
Młodzieży Sielec

 3 000 ,00

     
Nr 
zadania 

                     
       Nazwa zadania oferenta

   
     Nazwa oferenta

 Przyznana 
kwota
dotacji

          (w zł.

Zadanie 
2

Integracja środowisk lokalnych  w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno-społecznych pn. 
„Sobótka Świętojańska  z własnym koszyczkiem”

Ochotnicza Straż Pożarna 
w Kurozwękach    4 300,00

Zadanie 
2

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez  organizację festynu  pt. EKO FESTYN – 
impreza plenerowa integrująca i aktywizująca 
społeczność.

Stowarzyszenie Aktywności 
Lokalnej „Dolina Kacanki” 
Wiązownica-Kolonia 

    1 000,00



Zadanie
2

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno- społecznych

Staszowski Ośrodek 
Trzeźwości „STRUMYK” 
Staszów

5 000,00

Zadanie 
2

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno- społecznych

Stowarzyszenie „AKTYWNA 
KRAINA” Wola Wiśniowska 0,00

Zadanie
3

 
Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów

Stowarzyszenie Aktywni-
KORAB w Staszowie  4 000,00

Zadanie
3

Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów 
Ludowy Zespół Sportowy
Dobra-Podmaleniec 
w Dobrej

 1 000,00

Zadanie
3

Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów
Kielecki Klub Karate 
Kyokushin  w Kielcach  1 000,00

Zadanie
3

Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów
  

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „DWÓJKA” 
Staszów w Staszowie

 1 500,00

Zadanie
3

Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów
Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy „GIMSPORT”
przy Gimnazjum Nr 1               
w Staszowie

 1 500,00

 Zadanie
     3

Rajd rowerowy Tour de Kologne - profilaktyka przez 
sport i rekreację

Stowarzyszenie Aktywności 
Lokalnej „Dolina Kacanki” 
Wiązownica Kolonia 

     800,00

Zadanie
     3

Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów Rada Miejsko- Gminna 
Zrzeszenia LZS Staszów

3 500,00

Zadanie
     3

Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów Stowarzyszenie „AKTYWNA 
KRAINA” Wola Wiśniowska

1 000,00

 Zadanie  
    4

Dla Wszystkich dzieci – gminna impreza 
okolicznościowa

Stowarzyszenie Inicjatyw
Twórczych  „TALENT” 
w Staszowie 

  5 000,00

 Zadanie   
   5

Profilaktyka zdrowotna – dla Staszowskich  Amazonek
Świętokrzyski Klub 
„AMAZONKI” Filia 
w Staszowie

  3 000,00

 Zadanie 
   5

Udzielanie pierwszej pomocy – szkolenie  i Turniej Drużyn 
Ratowniczych

Świetokrzyski Oddział 
Okręgowy PCK w Kielcach  1 000,00

 
 Zadanie   

    6 

 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa Stowarzyszenie Inicjatyw
Twórczych  „TALENT” 
w Staszowie 

    1 000,00

 Zadanie   
    6 

 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa
Aktywny Senior

Staszowskie Stowarzyszenie 
„Aktywni Razem” w Staszowie              0,00

Zakres 5.  Pomoc społeczna   -  rodział 85295     § 282       

Nr 
zadania 

                     
       Nazwa zadania oferenta

   
     Nazwa oferenta

Przyznana kwota 
         dotacji
          (w zł.)

Zadanie 
1

Organizacja i pomoc rzeczowa – żywność dla rodzin 
potrzebujących w Gminie Staszów

Brak ofert
  

0,00

                                                                                



Zakres 6.  Kultura, sztuka - rozdział 92195  § 282   
    
Nr 
zadania 

   
       Nazwa zadania oferenta     Nazwa oferenta

 Przyznana 
kwota dotacji
          (w zł.)

Zadanie
1

Rozwój kultury i sztuki   w Gminie Staszów  
w kształceniu muzycznym i tańcu

Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Społecznych Szkół i Ognisk 
Artystycznych w Kielcach, 
Społeczna Szkoła Muzyczna   
w Staszowie

4 000,00

Zadanie
 1 

Rozwój kultury i sztuki  w Gminie Staszów w tańcu 
współczesnym  i nowoczesnym oraz  udział                  
w  konkursach ogólnokrajowych

Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zespołów Artystycznych 
"KLEKS" w Staszowie

9 000,00

Zadanie
1

 Rozwój kultury i sztuki   w Gminie Staszów  
w kształceniu muzycznym i tańcu ( taniec Latino, 
zajęcia na trampolinach, taniec disco)

 Stowarzyszenie Aktywni Korab w 
Staszowie

0,00

 
Zadanie 

   2

 Rozwój kultury i sztuki  w Gminie Staszów                  
w literaturze plenerowej  pt. Staszów  w literaturze 
-Plener literacki promujący w słowie walory Gminy 
Staszów 

Stowarzyszenie Inicjatyw 
Twórczych "TALENT"          
w Staszowie

2 000,00

Zadanie
2

 Wspieranie w zakresie wydawania czasopisma 
lokalnego

Staszowskie Towarzystwo 
Kulturalne w Staszowie 5 000,00

Zadanie
 3

 Prowadzenie działań Uniwersytetu III Wieku
Staszowskie Towarzystwo 
Kulturalne w Staszowie 2 500,00

Zakres 7.  Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  i sportu -  rozdział 92605   § 282    
  
Nr 
zadania 

                     
       Nazwa zadania oferenta      Nazwa oferenta

Przyznana 
kwota    
dotacji  (w zł.)

Zadanie
1

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowej  w piłkce nożnej dziewcząt

Integracyjny Uczniowski Klub 
Sportowy „INTEGRO”
w Staszowie

2 000,00

 
Zadanie

1

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowej  w lekkoatletyce i piłce  ręcznej

Uczniowski Ludowy Klub 
Sportowy przy PSP w Czajkowie 2 000,00

Zadanie
1

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowej   w piłce ręcznej

Klub Sportowy KORAB OSiR 
Staszów 3 500,00

Zadanie
1

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój
aktywności sportowej  w piłkce siatkowej halowej i 
plażowej

Integracyjny Uczniowski Klub 
Sportowy „INTEGRO” 
w Staszowie

2 000,00

Zadanie 
 1

Organizowanie zajęć sportowo- rekreacyjnych  na 
terenie Gminy Staszów,   zwłaszcza    na     terenach 
wiejskich,   turnieje o Puchar Burmistrza.

Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy „LUKS” Koniemłoty 1 000,00

Zadanie
1

Wspieranie rozwoju sportu w  Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowej  w piłkce siatkowej

LKS „LIDER” w Wiśniowej 1 000,00

Zadanie 
1

 Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
 aktywności sportowo- rekreacyjnej dla mieszkańców
 Gminy Staszów

 Uczniowski Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„ NIEDŹWIADEK” Staszów

1 000,00

Zadanie
1

 Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
 aktywności sportowo- rekreacyjnej dla mieszkańców
 Gminy Staszów

 Stowarzyszenie Aktywni- Korab
Staszów 2 000,00

Zadanie 
1

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
 aktywności sportowo- rekreacyjnej dla mieszkańców
 Gminy Staszów

 Stowarzyszenie Inicjatyw 
Twórczych „ TALENT” Staszów 1 000,00

 

Zadanie
2

 
Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej  Miejski Klub Sportowy 

„OLIMPIA POGOŃ STASZÓW 
w Staszowie

20 000,00



  
                                                    

Nr 
zadania 

        
     Nazwa oferenta

Przyznana kwota 
         dotacji
          (w zł.)

 Dożynki parafialno- dziękczynne na ukończenie żniw 
oraz pielęgnowanie tradycji kulturalnych

Stowarzyszenie Miłośników i
Przyjaciół Kurozwęk 0,0

                                                                           

              


